
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΘΕΜΑ:  «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής 

Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε), σε Σχολεία Κωφών-Τυφλών, σε Κέντρα 

Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) και Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.  έτους 2020 ». 

 

Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις:  

α) του άρθρου 35 του ν. 1566/85 (Α΄ 157), 

β) του άρθρου 1 παρ. 8 του ν.3194/2003 (Α΄ 267), 

γ) του άρθρου 6 του ν. 3454/2006 (Α΄ 75) 

δ) του άρθρου 21, παρ. 1 του ν. 3699/2008 (Α΄ 199), όπως ισχύουν μετά τις τροποποιήσεις της 

παρ. 5 του άρθρου 47 του ν. 3848/2010 (Α΄ 71) 

ε) του άρθρου 30 του ν. 3848/2010 (Α΄ 71) 

στ) του άρθρου 39 παρ. 2 και του άρθρου 46 παρ. 1στ΄ του ν. 4115/2013 (Α΄ 24) 

ζ) του άρθρου 28  του ν. 4186/2013 (Α΄ 193)  

η) του άρθρου 39 του ν. 4403/2016 (Α125) 

θ)  του άρθρου 48 του ν. 4415/2016 (Α΄ 159) 

ι) του άρθρου 29 του ν.4521/2018 (Α΄38) 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 

 

 
Ταχ. Διεύθυνση : Αν. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη :         151 80, Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Αθ. Μαρούση 
Τηλέφωνο: 210-3442120 
e-mail:        ppe3@minedu.gov.gr 

 

 

                                                        

 
              Βαθμός Ασφαλείας: 

             Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

 

 

 

     Μαρούσι,  12-3-2020 

 

    Αρ. πρωτ. Βαθμός Προτερ. 

                      36823/Ε2 

 

 
 
 
 
      Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

 
 

mailto:ppe3@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΥ3Ν46ΜΤΛΗ-Ε4Δ



 2 

κ) των άρθρων 6 , 7 ,8,9 του ν.4547/2018 (Α΄102) 
λ) του άρθρου 28 του ν.4638/2019 (Α΄181) 
 

2.  Το Π.Δ 50/1996 (Α΄ 45) όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997( Α΄ 94) και το Π.Δ. 39/98 (Α΄ 43 

και Α 262/98  διόρθωση) και με το άρθρο 55 του ν. 4653/2020 (12 Α΄). 

3.  Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4.  To Π.Δ. 81/2019(Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και    
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων» 

5.  Το Π.Δ. 83/2019 (Α΄ 121)  «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» 

6.  Το Π.Δ.84/2019(Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών  Τομέων Υπουργείων 

7.  Τη με αριθ.6631/Υ1/20-7-2019 (ΦΕΚ 3009/τ.Β΄/25-7-2019) Απόφαση του Πρωθυπουργού 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Παιδείας και Θρησκευμάτων , Σοφία Ζαχαράκη». 

8.  ι) Την με αριθ.  129064/ΓΔ5/27-7-2018 (Β΄3233) Υπουργική Απόφαση  

ιι) Την με αριθ.  211076/ΓΔ4/6-12-2018 (Β΄5614) Υπουργική Απόφαση 

9.  Την με αριθμ. 176287/Ε2/12-11-2019 εγκύκλιο μεταθέσεων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης (ΑΔΑ: ΩΝΞ446ΜΤΛΗ-9ΜΡ) 

10.  Τις με αριθμό 2/25-2-2020  & 3/4-3-2020 Πράξεις του Κ.Υ.Σ.Π.Ε. 

11.  Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

12.  Τη με αριθ. πρωτ. 36806/Ε2/12-3-2020 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Πίνακας οργανικής 

σύνθεσης διδακτικού προσωπικού  Α/θμιας Εκπαίδευσης σε ΣΜΕΑΕ, Σχολεία Κωφών-Τυφλών, 

ΚΕΣΥ και ΕΕΕΕΚ έτους 2020». 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

1. Μεταθέτουμε τους εκπαιδευτικούς λειτουργούς Α/θμιας Εκπαίδευσης που αναφέρονται 

στις  συνοδευτικές καταστάσεις, οι οποίες αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής, με 

αίτησή τους και χωρίς δαπάνη του δημοσίου,  σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε., Σχολεία Κωφών-Τυφλών ,Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. και 

Κ.Ε.Σ.Υ.  

2. Οι μετατιθέμενοι παρουσιάζονται στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, στην 

οποία υπάγεται η περιοχή μετάθεσής τους, με τη λήξη του διδακτικού έτους .  

3. Οι μετατιθέμενοι σε Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. παρουσιάζονται  με τη λήξη του διδακτικού έτους. 

4. Οι μετατιθέμενοι από τα Κ.Ε.Σ.Υ. σε σχολικές μονάδες ή από Κ.Ε.Σ.Υ. σε Κ.Ε.Σ.Υ. 

παραμένουν στη θέση τους μέχρι τη λήξη του σχολικού έτους και αναλαμβάνουν υπηρεσία στη νέα 

τους θέση με την έναρξη του νέου διδακτικού έτους.  

 5.  Οι εκπαιδευτικοί που υπέβαλαν αίτηση μετάθεσης και δεν ικανοποιήθηκε, δεν 
μετατίθενται είτε διότι δεν υπήρχαν κενές οργανικές θέσεις είτε διότι υπολείπονται των μονάδων 
μετάθεσης αυτών που μετατίθενται. 
 

                                                                                          Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

                                                                                                                   ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

                       ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

ΑΔΑ: ΨΥ3Ν46ΜΤΛΗ-Ε4Δ



 3 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 

  

I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 
1. Περιφερειακές Διευθύνσεις Π.Ε. & Δ.Ε. 
2. Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 
3. Κ.Ε.Σ.Υ. (μέσω των Περιφερειακών Διευθύνσεων Π.Ε. & Δ.Ε.) 
4. Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Αττικής 
 
 

ΙΙ . Εσωτερική διανομή:  

1. Γραφείο κας. Υπουργού 
2. Γραφείο κας. Υφυπουργού 
3. Γραφείο κας. Γενικού Γραμματέα 

4. Γεν. Δ/νση  Εκπ. Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 

5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ. Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.- Τμήμα Α΄ 

6. Δ/νση Ανάπτυξης  Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Β΄ 

7. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov.gr 

 

ΑΔΑ: ΨΥ3Ν46ΜΤΛΗ-Ε4Δ



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕ ΣΜΕΑΕ - ΚΕΣΥ - ΕΕΕΕΚ  ΕΤΟΥΣ 2019-2020

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΕ ΣΜΕΑΕ - ΚΕΣΥ - ΕΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2019-20

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ
ΕΙΔ. 

ΚΑΤ.
ΜΟΡΙΑ

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 589381 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 226,37

2 ΑΙΒΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 594346 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Ναι 87,5

3 ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ ΙΩΑΝΝΗΣ 584607 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 103,09

4 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΓΛΑΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 573813 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 111,7

5 ΑΛΩΝΙΣΤΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 702657 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 63,42

6 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 617016 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Όχι 92,85

7 ΒΑΝΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 701017 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 76,09

8 ΒΕΛΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 595666 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ ΣΥΡΟΥ Όχι 92,06

9 ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 592966 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 98,98

10 ΒΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 566952 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 173,16

11 ΓΕΙΤΟΝΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 579419 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 106,32

12 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 593134 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 105,47

13 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 582011 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 118,59

14 ΓΙΑΤΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΜΙΧΑΗΛ 591942 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ 1o Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 110,21

15 ΓΚΟΥΖΜΑΝ ΡΟΜΠΛΕΣ ΜΑΡΙΕΛΑ ΕΔΕΛΜΙΡΑ ΧΕΣΟΥΣ ΑΝΤΟΝΙΟ 622131 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 83,61

16 ΓΚΟΥΛΙΩΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 596113 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Όχι 83,61

17 ΔΑΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 602388 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΕΕΕΕΚ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ Όχι 95,19

18 ΔΑΡΔΑΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 601684 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 88,43

19 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 621455 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 116,41

20 ΔΙΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 700392 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Όχι 75,93

21 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 577976 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 111,39

22 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 613502 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 102,31

23 ΘΕΡΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 582493 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Όχι 174,6

24 ΚΑΛΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 593816 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 84,23

25 ΚΑΝΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 620648 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 92,99

26 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 559135 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Όχι 144,28

27 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 622733 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 80,14

28 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 581294 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Όχι 149,7

29 ΚΑΡΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 594865 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 103,47

30 ΚΑΣΣΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 621211 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 69,45

31 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 598574 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 124,31

ΑΔΑ: ΨΥ3Ν46ΜΤΛΗ-Ε4Δ



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕ ΣΜΕΑΕ - ΚΕΣΥ - ΕΕΕΕΚ  ΕΤΟΥΣ 2019-2020

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΕ ΣΜΕΑΕ - ΚΕΣΥ - ΕΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2019-20

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ
ΕΙΔ. 

ΚΑΤ.
ΜΟΡΙΑ

32 ΚΟΖΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 601883 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Όχι 136,43

33 ΚΟΣΜΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 618347 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 98,33

34 ΚΟΤΖΑΔΑΜΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 621779 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 87,99

35 ΚΟΤΣΑΝΤΩΝΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 588926 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 122,82

36 ΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 621992 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 139,65

37 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 700222 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ 2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 65,31

38 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΡΡΙΚΟΣ 601732 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 110,1

39 ΚΡΙΚΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 597104 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ 1o Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 117,18

40 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 613882 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 66,36

41 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 615057 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 80,64

42 ΚΩΣΤΑΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 617701 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 146,58

43 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 619374 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 65,58

44 ΛΙΑΝΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 594221 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 116,27

45 ΜΑΘΗΝΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 610533 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 122,62

46 ΜΑΛΑΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 621374 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 65,09

47 ΜΑΛΦΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 595953 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 96,51

48 ΜΑΡΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 605461 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 125,8

49 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΑΝΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 596799 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 102,5

50 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 597096 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Όχι 116,27

51 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 605726 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 106,9

52 ΜΕΡΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 620932 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 101,36

53 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΟΦ ΧΡΙΣΤ 605643 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Όχι 113,49

54 ΜΗΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 610161 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 115,66

55 ΜΗΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 613476 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 71,99

56 ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 556719 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 163,5

57 ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 586937 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Όχι 118,56

58 ΜΟΡΑ ΑΓΑΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 596049 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 77,16

59 ΜΠΑΡΑ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 621194 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 51,32

60 ΜΠΑΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 607904 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 97,52

61 ΜΠΑΣΤΕΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 584063 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 117,93

62 ΜΠΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 565490 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 133

ΑΔΑ: ΨΥ3Ν46ΜΤΛΗ-Ε4Δ



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕ ΣΜΕΑΕ - ΚΕΣΥ - ΕΕΕΕΚ  ΕΤΟΥΣ 2019-2020

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΕ ΣΜΕΑΕ - ΚΕΣΥ - ΕΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2019-20

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ
ΕΙΔ. 

ΚΑΤ.
ΜΟΡΙΑ

63 ΜΠΙΧΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 588982 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 102,81

64 ΜΠΡΑΝΤΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 606435 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 101,43

65 ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 701439 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 58,81

66 ΝΕΣΤΟΡΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 609600 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 88,99

67 ΝΟΒΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 703244 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 68,23

68 ΝΟΒΑΤΣΙΔΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 579907 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Όχι 166,7

69 ΝΤΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 557835 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Όχι 146,48

70 ΝΤΑΜΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 594904 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 128,21

71 ΝΤΕΛΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 606237 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ 1o Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 95,18

72 ΝΤΟΥΒΛΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 567859 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 189,14

73 ΝΤΟΥΡΜΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 589354 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 125,91

74 ΞΥΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 605627 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 113,21

75 ΠΑΝΤΙΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 604585 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Όχι 103,51

76 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 557758 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 144,62

77 ΠΑΠΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 700778 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Όχι 80,09

78 ΠΑΡΙΝΤΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 618077 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 104,26

79 ΠΑΣΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 592768 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 72,5

80 ΠΑΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ 575787 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 98,61

81 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 594804 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 81,36

82 ΠΡΑΝΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 595307 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 105,99

83 ΡΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 611475 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ 2o Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 77,96

84 ΡΑΧΑΝΙΩΤH ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 566302 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ 2o Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 151,4

85 ΡΕΚΚΑ ΚΑΝΕΛΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 608490 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ Όχι 133,68

86 ΡΕΜΠΑΤΣΟΥΛΕΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 703634 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Όχι 69,22

87 ΣΑΚΟΡΑΦΑ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 558262 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 189,73

88 ΣΑΛΛΙΑΡΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 589815 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ ΧΙΟΥ Όχι 132,66

89 ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΘΩΜΑΪ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 610128 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 107,06

90 ΣΑΡΑΚΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΚΟΠΙΩΤΗΣ 552085 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Όχι 193

91 ΣΑΡΑΝΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓ 622381 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Όχι 97,49

92 ΣΕΒΑΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 586255 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 113,78

93 ΣΙΜΗΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 215269 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 72,58

ΑΔΑ: ΨΥ3Ν46ΜΤΛΗ-Ε4Δ



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕ ΣΜΕΑΕ - ΚΕΣΥ - ΕΕΕΕΚ  ΕΤΟΥΣ 2019-2020

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΕ ΣΜΕΑΕ - ΚΕΣΥ - ΕΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2019-20

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ
ΕΙΔ. 

ΚΑΤ.
ΜΟΡΙΑ

94 ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 702499 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 76,76

95 ΣΚΕΥΑ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 619938ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Ναι 67,11

96 ΣΚΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 595103 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 79,82

97 ΣΠΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 619252 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 98,5

98 ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 581550 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 126

99 ΣΤΑΥΓΙΑΝΝΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΣΗΦ 562008 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 139,57

100 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 576006 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 119,9

101 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 606337 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ 2o Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 88,13

102 ΤΑΝΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 700378 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 85,25

103 ΤΕΚΕΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 596282 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 103,13

104 ΤΕΜΠΡΙΔΟΥ ΑΝΤΙΟΠΗ-ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 564667 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Όχι 145,34

105 ΤΕΡΤΙΠΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 580917 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 118,51

106 ΤΖΙΑΦΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 621500 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 87,81

107 ΤΖΩΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 585441 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 116,62

108 ΤΟΥΛΟΥΠΗΣ ΘΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 621143 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ 2o Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 52,76

109 ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΜΑΡΘΑ ΒΥΡΩΝ 558048 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 167,69

110 ΤΣΙΑΟΥΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 610228 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 103,98

111 ΤΣΙΒΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 611521 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 76,18

112 ΤΣΙΛΕΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΝΑΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 584081 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Ναι 118,65

113 ΤΣΙΟΥΛΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 613863 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 82,39

114 ΤΣΙΠΕΛΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 612495ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 102,18

115 ΦΑΡΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 605142 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Ναι 115,4

116 ΦΑΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 617982 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 81,01

117 ΦΛΩΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 579457 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ ΡΟΔΟΠΗΣ Όχι 124,32

118 ΧΙΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 617170 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 114,59

119 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 601785 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 89,89

ΑΔΑ: ΨΥ3Ν46ΜΤΛΗ-Ε4Δ



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΣΕ ΣΧΟΛΕΙΑ ΚΩΦΩΝ-ΤΥΦΛΩΝ 2019-2020

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΕ ΣΧΟΛΕΙΑ ΚΩΦΩΝ-ΤΥΦΛΩΝ 2019-20

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΤΥΠΟΣ
ΕΙΔ. 

ΚΑΤ.
ΜΟΡΙΑ

1 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 616521 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Τυφλών Όχι 69,81

ΑΔΑ: ΨΥ3Ν46ΜΤΛΗ-Ε4Δ


		2020-03-12T13:33:12+0200
	Athens




